2025 年 11 月 28 日

各   位

会 社 名 西川ゴム工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 社長執行役員 小川 秀樹

（コード番号 5161   東証スタンダード）

問 合 せ 先 グローバル経営戦略本部 総務部長 山本 隆司

 （TEL：082－237－9371）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2025 年 12 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

（１）執行役員

氏  名 新 役 職 現 役 職

田中 淳介
執行役員 設計開発本部長

兼 第二営業技術部長

執行役員 設計開発本部長

 （下線部分は変更箇所）

（２）部門長級

氏  名 新 役 職 現 役 職

川本 芳美
設計開発本部

第二営業技術部 技範

設計開発本部

第二営業技術部長

 （下線部分は変更箇所）

以 上